

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W DZIAŁDOWIE

<http://dzialdowo.policja.gov.pl/o04/twoj-dzielnicowy/plany-priorytetowe-prac/31645,PLANY-PRIORYTETOWE-PRACY-DZIELNICOWYCH.html>

2018-05-27, 15:24

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr I miasto Działdowo**

Dzielnicowy **mł.asp. Rafał Sękowski** - prowadzi działania z uwagą na miasto Działdowo ul. Karłowicza 4 spożywanie alkoholu przed i w klatkach schodowych bloku oraz zaśmiecanie miejsc publicznych w weekendy w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr II miasto Działdowo**

Dzielnicowy **sierż. szt. Artur Niewidziała** prowadzi działania z uwagą na miasto Działdowo ul. Polna 11 rejon Zespołu Szkół nr 4 popełnianie przez pieszych oraz kierujących pojazdami wykroczeń polegających na przechodzeniu pieszych oraz zatrzymywaniu pojazdów w miejscach niedozwolonych w godzinach popołudniowych od poniedziałku do piątku

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr III miasto Działdowo**

Dzielnicowy **asp.szt. Arkadiusz Masiak** prowadzi działania z uwagą na miasto Działdowo ul. Leśna 9-9B-11B pomiędzy sklepem Żabka - sklepem PRIM a blokiem spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych w ciągu całego tygodnia w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr IV Gmina Działdowo**

Dzielnicowy **st.asp. Roman Bugowski** prowadzi działania z uwagą na gminę Działdowo, miejscowość Zakrzewo 9 - rejon sklepu spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym w ciągu całego tygodnia w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr V Gmina Iłowo-Osada**

Dzielnicowy **st.asp. Krzysztof Kmieciak** prowadzi działania z uwagą na miejscowość Iłowo-Osada ul. Wyzwolenia pomiędzy nr 7-9 spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym w ciągu całego tygodnia w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr VI Gmina Iłowo-Osada**

Dzielnicowy **st.sierż. Karol Miłocki** prowadzi działania z uwagą na gminę Iłowo-Osada miejscowość Wierzbowo przystanek autobusowy spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym oraz niszczenie mienia w ciągu całego tygodnia w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr VII miasto Lidzbark**

Dzielnicowy **st.sierż. Agnieszka Domińska** prowadzi działania z uwagą na miasto Lidzbark osiedle Jeleńska zagrożenie

osób starszych, samotnych, nieporadnych ze strony oszustów działających m.in. metodą na wnuczka - całodobowo,
wszystkie dni w tygodniu

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr VIII miasto Lidzbark

Dzielnicowy **st.sierż. Cezary Urbaniak** prowadzi działania z uwagą na miasto Lidzbark ul. Poświętna (targowisko miejskie) kradzieże kieszonkowe, kradzieże podręcznych toreb, portfeli, zasobów pieniężnych - w każdy czwartek w godz. 8.00 - 11.00

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr IX Gmina Lidzbark

Dzielnicowy **asp. Jarosław Zalewski** prowadzi działania z uwagą na miejscowość Klonowo w gminie Lidzbark - sklep spożywczy Anny Sz. spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych w godzinach popołudniowo-wieczornych w każdy dzień tygodnia

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr X Gmina Płońnica

Dzielnicowy **mł.asp. Dawid Kalisz** prowadzi działania z uwagą na miejscowość Płońnica ul. Kościelna rejon sklepu spożywczego spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych w weekendy

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr XI Gmina Płońnica

Dzielnicowy **mł.asp. Dawid Kalisz** prowadzi działania z uwagą na miejscowość Wielki Łęck w gminie Płońnica wałęsające się bezpańskie psy po terenie miejscowości stwarzające zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego i mieszkańców - całodobowo

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr XII Gmina Rybno

Dzielnicowy **asp.szt. Dariusz Karbowski** prowadzi działania z uwagą na miejscowość Hartowiec w gminie Rybno wałęsające się bez nadzoru psy po terenie miejscowości oraz w jej pobliżu, stwarzające zagrożenie dla mieszkańców i kierujących pojazdami - całodobowo

Plan działań priorytetowych dla Rejonu służbowego nr XIII Gmina Rybno

Dzielnicowy **st.asp. Grzegorz Ankiewicz** prowadzi działania z uwagą na miejscowości Tuczki i Żabiny w gminie Rybno wałęsające się bez nadzoru psy po terenie obu miejscowości oraz w ich pobliżu, stwarzające zagrożenie dla mieszkańców i kierujących pojazdami - całodobowo

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)